
2023-2024 
TARIFS ANNUELS ADHESION INCLUSE  

UNE ACTIVITE Tarif 
Etudiant Demandeur 
d'emploi 

GYMZUMBA 1H 105 € 95 € 

GYMZUMBA 2H 135 € 125 € 

GYMZUMBA illimité 155 € 145 € 

YOGA 1H15 165 € 155 € 

PILATES 1H 165 € 155 € 

QI-GONG 1H15 165 € 155 € 

Tarif Etudiant / Demandeur d'emploi sur justificatif uniquement 

! Si inscriptions de plusieurs membres d'une même famille, réduction de 10 € 
pour chacun des membres. 

MULTI ACTIVITES* Tarif Etudiant Chômeur  

105 + 165 230 € 210 € 

135 + 165 250 € 230 € 

155 + 165 265 € 245 € 

165 + 165 270 € 250 € 

105 + 165 + 165 350 € 320 € 

135 + 165 + 165 355 € 325 € 

155 + 165 + 165 360 € 330 € 

165 + 165 + 165 365 € 335 € 

*par adhérent (et non par famille) 

CALCULATEUR REGLEMENT EN 3 FOIS 

Total dû 1er CHQ 2ème CHQ 3ème CHQ 

 Sept Oct Nov 

95 35 30 30 

105 35 35 35 

125 42 42 41 

135 45 45 45 

145 49 48 48 

155 52 52 51 

165 55 55 55 

210 70 70 70 

230 77 77 76 

245 82 82 81 

250 84 83 83 

265 89 89 87 

270 90 90 90 

320 107 107 106 

325 109 109 107 

330 110 110 110 

335 112 112 111 

350 117 117 116 

355 119 119 117 

360 120 120 120 

 


